

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - stávající šachty v komunikaci		
Důvod změny:	Po odbourání kčních vrstev komunikace byly objeveny stávající šachty, které projekt neuvažoval. Šachty výškově nekorrespondují s výškovým profilem nově navržených komunikací, a proto budou odbourány a a zednický upraveny tak, aby byl dodržena jednotná výšková úroveň. Při průzkumu nemohlo být zjištěno - historická dokumentace neobsahovala.		
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		<b>PD neřešil, nemohlo být předvídáno</b>	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	<b>zápis do SD ( deníku změn)</b>	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	83 880,00 Kč	
	Výše DPH	21%	17 614,80 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	101 494,80 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	08/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
<b>přílohy</b>	<b>Změnový list č.7 - položkový rozpočet, zápis do SD Víceprací</b>		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
<b>Vícepráce</b>							
						<b>83 880,00</b>	
1	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	8,000	3 730,00	29 840,00	
2	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	t	18,400	120,00	2 208,00	SO 01
3	979990R	Poplatek za skládku - směsný stavební a demoliční odpad (kat. číslo 170904)	t	18,400	530,00	9 752,00	SO 01
4	311231126	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 5 nebo MC 10	m3	8,000	5 260,00	42 080,00	
<b>Vícepráce celkem</b>						<b>83 880,00</b>	
<b>Celkem ZL</b>						<b>83 880,00</b>	
						<b>101 494,80</b>	

VCP 83 880,00  
MP 0